
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZNANOSTI I OBRAZOVANJA
KLASA: UP/I-602-07/18-03/00069
URBROJ: 533-05-18-0002
Zagreb, 6. travnja 2018.

Republika Hrvatska
Visoko gospodarsko

_učilište u Križevcima 
Primljeno: ~ ' đo l '
Klasifikacijska oznaka Org.jed.

602-04/18-01/^7
Urudžbeni broj

12137-78-18/50
—---------—I

Na temelju članka 16., stavka 2. Zakona o obrazovanju odraslih (Narodne novine, broj 
17/2007.) i članka 43., stavka 2. Pravilnika o standardima i normativima te načinu i postupku 
utvrđivanja ispunjenosti uvjeta u ustanovama za obrazovanje odraslih (Narodne novine, broj 
129/2008. i 52/2010), u predmetu VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCIMA, iz 
Križevaca, Milislava Demerca 1 - odobrenje za izvođenje programa obrazovanja odraslih u sjedištu, 
na adresi Milislava Demerca 1, Križevci, po ovlasti ministrice znanosti i obrazovanja, državni tajnik 
donosi

R J E Š E N J E

Odobrava se VISOKOM GOSPODARSKOM UČILIŠTU U KRIŽEVCIMA, iz 
Križevaca, Milislava Demerca 1, izvođenje programa obrazovanja odraslih i to programa 
osposobljavanja za poslove pčelara u sjedištu, na adresi Milislava Demerca 1, Križevci.

Obrazlože nj e

VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCIMA, iz Križevaca, Milislava 
Demerca 1, podnijelo je zahtjev za odobrenjem izvođenja programa obrazovanja odraslih u sjedištu, 
na adresi Milislava Demerca 1, Križevci. Uz zahtjev je priložilo Statut Visokog gospodarskog 
učilišta u Križevcima, izvadak iz sudskog registra, pozitivno stručno mišljenje Agencije za strukovno 
obrazovanje i obrazovanje odraslih, nastavni plan i program, podatke o stručnom voditelju 
obrazovanja i nastavnicima koji bi izvodili programe, izjave o možebitnoj suradnji za vanjske 
predavače s preslikama diploma, podatke o prostoru u kojem će se izvoditi nastava te opremi, 
nastavnim sredstvima i drugim materijalnim uvjetima potrebnim za izvođenje programa, ugovore o 
poslovnoj suradnji te dokaz o uplati u državni proračun.

Zahtjev je osnovan.
Na temelju priložene dokumentacije i službenih podataka Ministarstva utvrđeno je da 

navedeni programi zadovoljavaju uvjete propisane odredbama Pravilnika o standardima i normativima 
te načinu i postupku utvrđivanja ispunjenosti uvjeta u ustanovama za obrazovanje odraslih (Narodne 
novine, broj 129/2008. i 52/2010.) pa je riješeno kao u izreci.

Upravna pristojba u iznosu od 1.400,00 kuna uplaćena je u Državni proračun Republike 
Hrvatske sukladno stavku 5. tarifnog broja 52. Tarife upravnih pristojbi, koja je sastavni dio Zakona o 
upravnim pristojbama (Narodne novine, broj 115/2016. i 8/2017.).

Uputa o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenutj..upravni;;.§por tužbom kod 

nadležnog upravnog suda u roku od 30 dana od dana primitka rj

Dostaviti:

® VIŠKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCIMA, Milislava Demerca 1748 260 Križevci
2. Koprivničko-križevačka županija, Služba za društvene djelatnosti, Antuna Nemčića 5, 48 000 

Koprivnica
3. Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, Amruševa 4,10 000 Zagreb
4. Pismohrana, ovdje.

ii iiiiiiii iiiiiiuiiiiimilili ni


